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Bildningsnämnden 

Resultat av bildningsförvaltningens enkät 2023 
för elever i grund- och gymnasieskolan och 
vårdnadshavare i förskolan 
Sammanfattning 
Bildningsförvaltningens årliga enkät visar att barn och ungdomar i grundskolan åk 
3 - 9 skattar sig sämre än förra läsåret avseende trygghet, skolans förmåga att 
förhindra kränkningar, tillgång till elevhälsan och elevernas inflytande.  

På Söderslättsgymnasiet är eleverna trygga, skattningen är på en hög nivå. 
Elevernas skattningar av sitt inflytande, tillgången till elevhälsa samt om man kan 
vara sig själv och hur nöjd eleverna är med sin skola har förbättrats sedan förra 
läsåret.  

Vårdnadshavarna är i huvudsak nöjda med förskoleverksamheten i kommunen. 
Eleverna skattar även verksamheten på fritidshemmen mycket högt.  

Mer information finns under rubriken Ärendet i bildningsförvaltningens 
tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – resultat av bildningsförvaltningens enkät 2023 till elever och 
vårdnadshavare (daterad 2023-05-08) 
Rapport – resultat av bildningsförvaltningens enkät 2023 till elever och 
vårdnadshavare (daterad 2023-05-08) 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Bildningsnämnden föreslås besluta  

att godkänna rapporten och lägga den till handlingarna 

att skicka beslut och rapport för kännedom till bildningsförvaltningens rektorer. 

Beslutet skickas till 
Bildningsförvaltningens rektorer 
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Ärendet 
Bildningsnämnden har ett strukturerat och systematiskt kvalitetsarbete som bygger 
på data gällande elevernas lärande och utveckling samt elever och vårdnadshavares 
uppfattning om skolan och förskolans kvalitet. Syftet med bildningsförvaltningens 
systematiska kvalitetsarbete är att identifiera framgångsfaktorer samt avvikelser, 
analysera orsaker och genomföra åtgärder för bättre kvalitet och ökad 
måluppfyllelse.  

Pilevallskolans elever har högre skattningar på samtliga index än eleverna på de 
andra högstadieskolorna i kommunen. Kattebäckskolan och Serresjöskolan har 
förbättrat sina värden sedan förra årets enkät. De andra skolorna har i huvudsak 
försämrat sina värden. 

Det enda index som har försämrats på Söderslättsgymnasiet sedan förra årets enkät 
är elevernas skattningar av hur skolan arbetar med att förhindra kränkningar. 
Anmärkningsvärt i enkätresultaten från Söderslättsgymnasiet är den stora 
skillnaderna mellan pojkarna och flickornas skattningar. På samtliga index och 
frågor har flickorna betydligt lägre skattningar än pojkarna.  

Svarsfrekvensen på enkäten för vårdnadshavarna till barn i förskolan har förbättrats 
betydligt efter den informationskampanj som förvaltningen genomfört. Glädjande 
är att vårdnadshavarna har så högt index på målområdet som handlar om barns 
lärande och utveckling eftersom det fick stå tillbaka under pandemin då fokus låg 
på arbetet med omsorg och trygghet. 

I år har även en specifik enkät genomförts för elever inskrivna i fritidshemmen. 
Eleverna är trygga, känner sig delaktiga och upplever att de får lära sig nya saker. 
Det sistnämnda är inte minst viktigt eftersom fritidshemmen också har ett 
lärandeuppdrag med centralt innehåll som är formulerat i läroplanen. 
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